РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.08.2015 № 504-п
 г.  Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 10.02.2015 № 86-п «Об утверждении Перечня муниципальных заказчиков по Шуйскому муниципальному району»
В соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в действующей редакции) Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению Администрации Шуйского муниципального района от 10.02.2015 № 86-п «Перечень муниципальных заказчиков по Шуйскому муниципальному району» и читать в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шуйского муниципального района Платонова Д.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2015г.
           Глава администрации
Шуйского муниципального района                                             С.А. Бабанов

                                                                                                Приложение

                                                                                             к постановлению Администрации

                                                                                           Шуйского муниципального района

                                                                                             от 13.08.2015 № 504-п
Перечень муниципальных заказчиков по Шуйскому муниципальному району
1. Администрация Шуйского муниципального района;
2. Совет Шуйского муниципального района;
3. Финансовое управление администрации Шуйского муниципального района;
4. Управление сельского хозяйства и развития сельских территорий администрации Шуйского муниципального района;
5. Управление образования администрации Шуйского муниципального района;

6. Контрольно-счетная палата Шуйского муниципального района – контрольный орган Шуйского муниципального района;
7. Филинское муниципальное дошкольное образовательное учреждение;
8. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Васильевская средняя школа»;
9. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Колобовская средняя школа»;
10. Муниципальное казенное учреждение «Клочковская начальная школа»;
11. Перемиловское муниципальное дошкольное образовательное учреждение;
12.  Васильевское муниципальное дошкольное образовательное учреждение;
13.  Муниципальное общеобразовательное учреждение «Китовская средняя школа»;
14.  Колобовское муниципальное дошкольное образовательное учреждение;
15.  Муниципальное общеобразовательное учреждение «Пустошенская средняя школа»;
16.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Чернцкая основная школа»;
17.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сергеевская начальная школа»;
18.  Милюковское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение;
19.  Чернцкое муниципальное дошкольное образовательное учреждение;
20.  Муниципальное общеобразовательное учреждение «Перемиловская средняя школа»;
21.  Остаповское муниципальное дошкольное образовательное учреждение»;
22.  Китовское муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение;
23.  Афанасьевское муниципальное дошкольное образовательное учреждение;
24.  Муниципальное автономное учреждение культуры «Межпоселенческое библиотечное объединение Шуйского муниципального района»;
25.  Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования детей – Центр детского творчества;
26.  Муниципальное учреждение "Координационно-методический центр культуры и народного творчества Шуйского муниципального района".
27.  Качаловское муниципальное дошкольное образовательное учреждение.